- Secundo.
- ... proxima dominica ante octavam sanctorum Petri et Pauli ... 4. ald Jo-
hanni et Valentino ... 1478.
Juli 5.
Seite 48.
- Tertio.
- ... dominica proxima ante festum Margarethae ... Juli 12.
- Quarto.
- ... dominica proxima ante festum Mariae Magdalenae ... 2. Aczman Steffano
et Thong Trichtemacher ... Juli 19.
- Quinto.
- ... dominica proxima post festum sancti Jacobi ... 2. Aczman Steffano et
Antonio Trichtemacher ... Juli 26.
- Sexto.
- ... dominica proxima post festum sancti Petri ... 4. antiquo Johanni et
Valentino. August 2.
Seite 49.
- Septimo.
- ... dominica proxima ante festum sancti Laurentii ... 4. Valentino et
Steffano Extraneo. August 9.
- Octavo.
- ... dominica proxima post festum assumptionis Mariae ... August 16.
- Nono.
- ... dominica proxima ante festum Bartholmei ... August 23.
- Decimo.
- ... dominica proxima post festum decollationis sancti Johannis ... 1. Petro
Rasori et Sigismundo Coja ... August 30.
Seite 50.
- Undecimo.
- ... dominica proxima ante nativitatis Mariae 1. Petro Rasori et Sigmitt
Coja ... Sept. 6.
- Duodecimo.
- ... dominica proxima ante festum sanctae crucis 1. Petro Rasori et Sigis-
mundo Coja ... Sept. 13.
- Custodibus quatuor, qui iuverunt custodire circa portas civitatis per annale
forum dedi asp. 48 in numero, quorum unus vocatur Lenardus Schwster,
secundus Augustinus de Broller, tertius Ambrosius Rusticus de Megÿes,
quartus Cristannus Lanifex.
- Tredécimo.
- ... dominica proxima ante festum Mathei apostoli 1. Petro Rasori et Sigmitt
Coja ... 3. Valentino Lanifici et Steffano Mvlner ... Sept. 20.
Seite 51.
- Quartodecimo. ⁵⁹⁾
- ... dominica proxima ante festum Sancti Michaelis ... 3. Valentino Lanifici
et Augustino de Broller ... Sept. 27.
- Quintodecimo. ⁶⁰⁾
- ... dominica proxima, in qua fuit dies Francisci ... 2. Antonio Trichte-
macher et Augustino de Broller ... 3. Steffano Curssori et Valentino
Lanifici ... Oct. 4.

⁵⁹⁾ Quartadecimo.

⁶⁰⁾ Quintadecimo.

Sedecimo.

Oct. 11. . . . dominica proxima post festum sancti Francisci 1. Sigmitt Coÿa et Cristanno Lanifici . . .

Decem et septimo.

Oct. 18. . . . dominica proxima post festum sancti Galli . . . 2. Augustino de Broller et Johanni Preconi . . . 3. Valentino Lanifici et Schwerakyn . . .

Seite 52. Item a tertia feria de sero quousque ad sabbatum proximum futurum non fuerunt custodes circa portas.

Decimo octavo.

Oct. 26. . . . secunda feria ante omnium sanctorum . . . 1. Sigmitt Coÿa, Anthonig Koller . . . 2. Michaeli Mortterewrer et Gregorio Birbrewer . . . 3. Valentino Lanifici et Johanni Preconi . . .

Decimo nono.

Nov. 8. . . . dominica proxima ante festum Martini . . . 4. Augustino de Broller et Steffano Extraneo.

Vicesimo.

Nov. 15. . . . dominica proxima ante festum sanctae Elisabet . . . 1. Sigmitt Coÿa et Anthonio Koller . . .

Vicesimo primo.

Nov. 22. . . . dominica proxima ante Katharinae virginis . . . 1. Sigmitt Coÿa et Antonio Koller . . . 3. Valentino vnd Hannis Cÿgeller . . .

Seite 53.

Vicesimo secundo.

Nov. 29. . . . dominica proxima ante festum Andreae . . . 3. Valentino Lanifici et Johanni Cÿgeller . . . 4. Ambrosio de Medies et Steffano Extraneo.

Vicesimo tertio.

Dec. 6. . . . dominica proxima ante conceptionis Mariae . . . 4. Ambrosio de Megÿes et Steffano Extraneo.

Vicesimo quarto.

Dec. 20. . . . dominica proxima post festum Luciae virginis . . . 2. Michaeli Mortterewrer et Ladislao Waldhewtter . . . 4. Augustino de Broller et Steffano Extraneo.

Vicesimo quinto.

Dec. 20. . . . dominica proxima ante festum sancti⁶¹⁾ Thomae apostoli . . . 1. Sigmitt Coÿa, Petrus Rasor . . . 2. Michaeli Mortterewrer et Petro Croner . . . 4. Steffano Extraneo et ald Hannis.

Seite 54.

Vicesimo sexto.

Dec. 27. . . . dominica proxima post natalis domini . . .

Summa flor. 104, asp. 48.

Item dies natalis domini illo anno fuit in una sexta feria videlicet.

Item hic iam incipitur novus annus 1479.

1479.

Vicesimo septimo.

Jänner 3. . . . dominica proxima post circumcissionis domini . . .

Vicesimo octavo.

Jänner 10. . . . dominica proxima post epiphaniam domini . . . 2. Michaeli Mortterewrer et Johanni Cammer . . . 3. Johanni Koller et Johanni Cÿgeller . . . 4. Ffwl Merten et ald Hannis.

⁶¹⁾ sanctae.

Vicesimo nono.

Seite 55.

... dominica proxima ante festum Ffabiani ... 2. Johanni Cammer et Gregorio Birbrever ... 3. Cristoffin Bwttner et Johanni Koller ...

Tricesimo.

... dominica proxima ante conversionis sancti Pauli ... 2. Michaeli Mortterewrer et Gregorio Birbrever ... 3. Petro Croner et Johanni Koller ... 4. Mathys Mortsteller et ald Hannis.

Tricesimo primo.

... dominica proxima ante festum purificationis Mariae ... 3. Petro Croner et Johanni Koler ... 4. Thÿs Hannis et ald Hannis.

Summa flor. 20.

Item hic iam tantum unus custodiat circa quamlibet portam et datur cuilibet asp. 17.

Tricesimo secundo.

Ad portam sartorum dedi Petro Rasori asp. 17 dominica proxima post festum sanctae Dorotheae. *Februar 7.*

Ad portam sutorum dedi Philippo Dextori asp. 17.

Ad portam Elisabet dedi Petro Croner asp. 17.

Ad portam Heltenssem dedi ald Hannis asp. 17. ⁶²⁾